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Råfisklaget setter ned lagsavgiften
Styret i Norges Råfisklag har i dag med virkning fra 1.1.2007 vedtatt å sette ned satsene for
lagsavgift med i underkant av 20 prosent. Dette innebærer en samlet besparelse for fiskerne på
11-12 millioner kroner i forhold til driften av deres eget salgslag, Norges Råfisklag.

Tidligere var avgiftssatsene 1,17 prosent, 0,90 prosent og 0,45 prosent av fangstverdi for
henholdsvis ferske, ombordfryste og ombordtilvirkede fangster. Etter nedsettelsen blir
satsene:

0,95 prosent av samlet salgssum for fersk råfisk, skalldyr, bløtdyr, småkval og akkar med
biprodukter.

0,73 prosent for ombordfryst fisk og ombordfryste rå skalldyr og bløtdyr for produksjon på
land, sjøltilvirket tørrfisk, saltfisk og sjøltilvirkede biprodukter, samt for andre fryste
produkter av fisk, småkval og skalldyr pakket for konsum. Satsene gjelder også for
halvfabrikata og bløtdyr for videreforedling i land.

0,30 prosent for ombordtilvirket fryst fiskefilet og farse, herunder surimifarse, samt
ombordtilvirkede fryste produkter av småkval i forbrukerpakninger på inntil ½ kg og skalldyr
i forbrukerpakninger på inntil 1 kg. Satsen gjelder også renpillet muskel/rogn av bløtdyr samt
for ombordpillede reker.

Mer om lagsavgiften
Lagsavgiften trekkes fra totalverdien av fiskers oppgjør for alle fiskelandinger som omsettes i
Råfisklagets distrikt fra og med Finnmark til og med Nordmøre. Avgiften går til å dekke
virksomheten knyttet til førstehåndsomsetningen, nærmere bestemt driften av Norges
Råfisklag. Avgiften dekker blant annet Råfisklagets organisering av omsetningen, salgs- og
auksjonsordninger, garantert oppgjørsordning til fiskerne, offentlige forvaltningsoppgaver,
ressurs- og kvotekontroll, markedsarbeid og medvirkning i en rekke viktige prosjekter for
næringen og kysten.

Økte verdier på førstehåndsomsetningen og en generell positiv økonomisk utvikling er viktige
årsaker til at styret har funnet rom for avgiftsreduksjonene. Avgiftsreduksjonen innebærer
ikke at Råfisklaget skal redusere sin virksomhet. De nye satsene vil fortsatt gi rom for
videreføring av betydelige bidrag og engasjement innen markedsarbeid, forskning/utvikling og
andre sentrale prosjekter i fiskerinæringen og for kysten.

For nærmere opplysninger, kontakt styreleder Robert Hansen på telefon 951 25 402 eller adm.
direktør Trygve Myrvang på telefon 901 81 166.
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